
Uchwała Nr XXXVI/168/2009
Rady Gminy w Rokietnicy

z dnia 4 listopada 2009

w sprawie udzielenia pomocy fmansowej dla Związku Gmin Ziemi Przeworskiej w roku 2009
na realizację projektu pn. "Podkarpackie Ośrodki Przedszkolne".

Na podstawie art. 10 ust. l i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.)
oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późno zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co
następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Rokietnica w roku 2009 pomocy finansowej Związkowi Gmin
Ziemi Przeworskiej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. .Podkarpackie Ośrodki
Przedszkolne" .

§2

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków budżetu na 2009 rok, w wysokości 665,35 zł.
(665,35zł x 1 Ośrodek przedszkolny).

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przeznaczona na sfinansowanie
wkładu własnego Związku Gmin Ziemi Przeworskiej wynikającego z działalności
.Podkarpackich Ośrodków Przedszkolnych".

§3

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Rokietnica,
a Związkiem Gmin Ziemi Przeworskiej.

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Rokietnica.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY
RADYG~!

S~~ma"


